

# MA2 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 29 83 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Niels Gustav Hedeager Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MA2 ApS  
Østerågade 27, 2.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 29 83 97  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Kongsbak Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.505 t.kr. mod 3.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.307 t.kr. mod 2.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.505.193</b>	<b>3.192</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	900
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.505.193</b>	<b>4.092</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.205	46
Andre finansielle indtægter	37.517	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-605.798	-615
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.958.117</b>	<b>3.553</b>
Skat af årets resultat	-650.783	-781
<b>Årets resultat</b>	<b>2.307.334</b>	<b>2.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.772
Disponeret fra overført resultat	-2.692.666	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.307.334</b>	<b>2.772</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	44.230.078	41.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.230.078</u>	<u>41.344</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.230.078</u></b>	<b><u>41.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.298	22
Tilgodehavender i alt	<u>10.298</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	4.403.700	338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.413.998</u></b>	<b><u>360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.644.076</u></b>	<b><u>41.704</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.676.875	13.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.801.875</b>	<b>13.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.250.554	4.987
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.250.554</b>	<b>4.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	23.671.805	20.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.671.805	20.562
Gældsforpligtelser	1.263.150	1.238
Gæld til pengeinstitutter	793.089	0
Deposita	122.110	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	336.413	325
Selskabsskat	726.308	339
Anden gæld	678.772	638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.919.842	2.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.591.647</b>	<b>23.222</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.644.076</b>	<b>41.704</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.376	12
Andre finansielle omkostninger	594.422	603
	<b>605.798</b>	<b>615</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	30.143.638	30.144
Tilgang i årets løb	2.886.440	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>33.030.078</b>	<b>30.144</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	11.200.000	10.300
Årets regulering til dagsværdi	0	900
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>11.200.000</b>	<b>11.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>44.230.078</b>	<b>41.344</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">8</span></p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.934.955	21.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.263.150	-1.238
	<b>23.671.805</b>	<b>20.562</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.491.192	15.119.053

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.935 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 44.230 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.359 t.kr. samt skadesløsbrev på 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
